平成   年   月   日

「語り部」 申 込 書

 団体名/会社名

 住所

 電話

 担当者氏名

 Ｅメール

貴協議会「語り部」申込要項（別紙）を理解し下記の通り申し込みます。

記

1、開催希望日      年   月   日( )

2、時間         ：   ～   ：

3、参加人数      人 ※変更になる場合は 3日前までにお知らせください。

４、移動手段  ・大型バス：  台 ・中型バス：  台  ・乗用車：  台

         ・その他：

5、車中案内   協議会職員によるバス車中案内   希望する   希望しない

   ※所要時間は「語り部」の他に約 60分かかります。ご案内する場所は決まっています。

6、請求書送付先(※上記と違う場合にご記入ください)

        ・ご住所：

        ・宛 名：

7、その他（ご質問など）

□協議会処理欄

 ・受付日：              ・請求書発行日：

・請求書発送日：           ・振込確認日：